Fran: "Sofia Holm" <sofia.holm@enkoping.se>

Skickat: Tue, 28 May 2024 10:07:51 +0100

Till: "Parker" <parker@enkoping.se>; "SBF Trafik" <trafik@enkoping.se>; "Martin
Ringqvist" <martin.ringgvist@enkoping.se>; "Marika Hanson" <marika.hanson@enkoping.se>; "Bygglov'
<bygglov@enkoping.se>; "Kartor" <kartor@enkoping.se>; "W3D3 upn diarie" <upn.dia@enkoping.se>;
"Raddningstjansten” <raddningstjansten@rtjeh.se>; "info@enae.se" <info@enae.se>;
"funktionsratt.enkoping@gmail.com" <funktionsratt.enkoping@gmail.com>; "info@vafabmiljo.se"
<info@vafabmiljo.se>

Amne: Samrad detaljplan for Centrum 13:5 & 13:6 — Stattomten, Enképings kommun
Bilagor: Missiv.pdf, Planbeskrivning - Detaljplan fér Stattomten.pdf, Plankarta A4 -
Detaljplan for Stattomten.pdf, Kommunstyrelsens PLEX-utskott den 21 maj 2024 (2024-05-21 §56).pdf

Hej,
Bifogar samradshandlingar for detaljplan for Centrum 13:5 & 13:6 — Stattomten, Enkopings kommun.

Samradstiden ar 29 maj — 10 juli.

Med vanlig halsning

Sofia Holm
Namndsekreterare

Samhallsbyggnadsforvaltningen
Telefon: 0171-62 61 49
sofia.holm@enkoping.se

ENKOPINGS
KOMMUN

Enkdpings kommun, Enkdping
BesOksadress: Gnejsgatan 8

Vaxel: 0171-62 50 00

www.enkoping.se
www.facebook.com/enkopingskommun
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